[image: ]

О некоторых вопросах Фонда гарантирования жилищного строительства

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 августа 2016 года № 479. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 8 сентября 2020 года № 557.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 08.09.2020 № 557.

      Вводится в действие с 10 октября 2016 года.

       В соответствии с подпунктом 2) статьи 4 Закона Республики Казахстан от 7 апреля 2016 года "О долевом участии в жилищном строительстве" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить некоммерческое акционерное общество "Казахстанский фонд гарантирования ипотечных кредитов" Фондом гарантирования жилищного строительства.

      2. Акционерному обществу "Национальный управляющий холдинг "Байтерек" (по согласованию) в установленном законодательством порядке принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие с 10 октября 2016 года.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig